

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

FilTrade ApS

Sofienlystvej 23

8340 Malling

CVR-nr. 24 23 69 78

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/11 2024

Niels Flemming Juhl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

FilTrade ApS
Sofienlystvej 23
8340 Malling

CVR-nr.: 24 23 69 78
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Niels Flemming Juhl, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge tekniske filterprodukter, herunder at forhandle filtermaterialer af kunststof og metal, såvel metervarer til videreforarbejdning som færdigkonfektionerede filterkomponenter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 345.833, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 969.318.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		407.898	427.126
Finansielle indtægter	1	46.400	23.800
Finansielle omkostninger	2	<u>(10.715)</u>	<u>(6.278)</u>
Resultat før skat		443.583	444.648
Skat af årets resultat	3	<u>(97.750)</u>	<u>(97.812)</u>
Årets resultat		<u>345.833</u>	<u>346.836</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		350.000	250.000
Overført resultat		<u>(4.167)</u>	<u>96.836</u>
		<u>345.833</u>	<u>346.836</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		207.747	210.391
Varebeholdninger		207.747	210.391
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.054	116.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		879.368	733.768
Tilgodehavender		1.266.422	850.168
Likvide beholdninger		150.781	225.740
Omsætningsaktiver i alt		1.624.950	1.286.299
Aktiver i alt		1.624.950	1.286.299

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		494.318	498.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	250.000
Egenkapital		<u>969.318</u>	<u>873.485</u>
Banker		0	378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.881	113.145
Gæld til tilknyttede virksomheder		218.390	113.278
Skyldigt sambeskatningsbidrag		97.750	97.812
Anden gæld		133.611	88.201
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>655.632</u>	<u>412.814</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>655.632</u>	<u>412.814</u>
Passiver i alt		<u>1.624.950</u>	<u>1.286.299</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	498.485	250.000	873.485
Betalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	(4.167)	350.000	345.833
Egenkapital 30. juni 2024	125.000	494.318	350.000	969.318

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	46.400	23.800
	<u>46.400</u>	<u>23.800</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.300	0
Andre finansielle omkostninger	3.415	6.278
	<u>10.715</u>	<u>6.278</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	97.750	97.812
	<u>97.750</u>	<u>97.812</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.